

[do góry](#)



## Strona Gminy Zator

[https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia\\_publiczne/DI.271.10.2024-Rewaloryzacja-zabytkowego-dolnego-parku-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-02.07.2024-r/idn:7287/printpdf.html](https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.10.2024-Rewaloryzacja-zabytkowego-dolnego-parku-w-Zatorze-odpowiedzi-na-pytania-02.07.2024-r/idn:7287/printpdf.html)

## Zamówienia publiczne

---

DI.271.10.2024 Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze - odpowiedzi na pytania 02.07.2024 r. 2024-07-02



Zator, dnia 02.07.2024 r.



**Gmina Zator**  
**Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1**  
**32-640 Zator**

DI.271.10.2024

Dotyczy: postępowania nr DI.271.10.2024 pn.: **„Rewaloryzacja zabytkowego dolnego parku w Zatorze”**

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605.), zamieszcza poniżej pytania oferenta z dnia 28.06.2024 r. i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający może potwierdzić ilość lamp oświetlenia parkowego ? Zapotrzebowanie ilościowe na materiał zawiera 16 kompletów, natomiast pozostała dokumentacja 12.

#### **Odpowiedź**

*Zamawiający potwierdza ilość lamp oświetlenia parkowego z pojedynczymi oprawami parkowymi - 12 szt.*

*Jest to zgodne z przedmiarem robót oraz pkt.III.2 SWZ, zał.nr 9 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia, a wynika z realizacji jedynie głównej alejki parkowej N1 w ramach realizacji zadania.*

#### **Pytanie 2**

Zamawiający wymaga dołączenia do oferty kosztorysu ofertowego. Czy kosztorys ma się opierać ściśle na przedmiarze czy zamawiający dopuszcza dopisanie pozycji, które naszym zdaniem powinny się tam znaleźć?

#### **Odpowiedź**



*Przy sporządzaniu kosztorysu ofertowego należy kierować się załączonym do SWZ przedmiarem robót.*

*Tylko Zamawiający może zmieniać przedmiary robót, równocześnie publikując te zmiany na stronie postępowania.*

Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert.

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 02.07.2024 r.

Z poważaniem /  
Signed by /  
Podpisano przez:  
Szymon Matyja  
Date / Data:  
2024-07-02  
08:35  
*Burmistrz Zatora*  
**Szymon Matyja**  
/podpis elektroniczny/

	Nazwa pliku	Data publikacji	Rozmiar	Pobierz
Kategoria: <b>Powiązane pliki</b> [ 1 ]				
	<a href="#">Odpowiedź na pytania 02.07.2024r-sig.pdf</a>	24-07-02 08:47	516.01KB	 <a href="#">pobierz</a>

[wszystkie aktualności](#)